Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2017

                                                                        № 1434-па

 Об отмене некоторых муниципальных правовых актов
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, в связи с принятием Положения о порядке заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1.1.  Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 24.02.2012 № 268-па «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях, заключаемых в отношении муниципального имущества Ангарского муниципального образования».

1.2.  Постановление администрации Ангарского муниципального образования от 30.04.2014 № 504-па «О внесении изменений в Положение о концессионных соглашениях, заключаемых в отношении муниципального имущества Ангарского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Ангарского муниципального образования от 24.02.2012 № 268-па».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров